
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Suchowola, ustalenia liczby 
członków oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzyosobową Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suchowoli. 

§ 2. Do składu Komisji o której mowa w § 1 powołuje się następujące osoby: 

1) Alicja Fiedorczyk-Gałażyn 

2) Krystyna Gudel 

3) Leszek Żadziłko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kaczorowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B31B4D2-E468-4EEA-B321-80786AAD3266. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


		2024-05-28T11:05:00+0200
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




